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Narożnik naścienny
zdobiony Creativa
LNZ-05-2 ; 25,5 cm x 25,5
cm x 1,9 cm

Cena brutto 51,93 zł

Cena netto 42,22 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LNZ-05-2

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Firma Creativa produkuje wysokiej jakości listwy i dekoracje ścienne. W jej asortymencie dostępne są również wysokiej klasy
zdobione narożniki ścienne. Model LNZ-05-2 (25,5 cm x 25,5 cm x 1,9 cm) wyróżnia się wyjątkową, ekskluzywną estetyką.
Wykonany jest z polistyrenu, wyjątkowo lekkiego i trwałego materiału, który można pokryć dowolnymi farbami
niezawierającymi rozpuszczalników. Narożnik naścienny zdobiony Creativa LNZ-05-2 można wykorzystać jako element
dekoracyjny oraz maskujący. Dzięki niemu masz szansę nadać wnętrzu niezwykły, luksusowy charakter oraz zasłonić
ewentualne defekty ścian, np. łączenia listew. Nadaje się on do różnych typów wnętrz. Doskonale sprawdzi się zarówno w
przestrzeniach nowoczesnych, jak i klasycznych. Dzięki swojej uniwersalnej formie idealnie nadaje się także do pomieszczeń
glamour, art deco i vintage.
 

Narożnik naścienny zdobiony Creativa LNZ-05-2 (25,5 cm x 25,5 cm x 1,9 cm) -
wysoka jakość w atrakcyjnej cenie
Zdobiony narożnik ścienny Creativa LNZ-05-2 to produkt najwyższej jakości, stworzony z trwałych, wytrzymałych materiałów,
cechujących się długą żywotnością. Cieszy się on dużą popularnością i świetnymi opiniami wśród klientów sklepu. Zamawiany
jest zarówno przez osoby prywatne, jak i firmy dekoratorskie oraz przedsiębiorstwa aranżujące swoje siedziby.
Wykorzystywany bywa w domach i mieszkaniach prywatnych oraz obiektach użytku publicznego m.in. w hotelach,
restauracjach, kawiarniach, salonach piękności, kancelariach adwokackich czy teatrach.
 

Wyróżnia się on piękną, ponadczasową, uniwersalną estetyką, która nigdy nie wyjdzie z mody. Klienci doceniają zdobiony
narożnik ścienny Creativa LNZ-05-2 również za trwałość, wytrzymałość i cenę, która jest adekwatna do jakości. Użytkownicy
podkreślają, że prezentowany narożnik sprawia, że każde wnętrze wygląda luksusowo, elegancko i modnie. Dodatkowo
zaznaczają, że dzięki niemu można szybko i skutecznie odmienić charakter pomieszczenia, nadać mu zupełnie nowy klimat i
zamaskować wszelkie mankamenty.
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